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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11720001G

2. Data e Regjistrimit 20/05/2021
3. Emri i Subjektit Red Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia 9, Rruga Haxhi Dalliu, pallati 
10, Shkalla 3, ap.3 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi dhe ne 
perdorim, te personave juridik qe ushtrojne veprimtari ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Sigurimin e mbrojtjen e 
jetes e te shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare dhe 
te huaj.
Lili Stasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2021 Deri: 18/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, vec e vec ose se bashku kane te drejte te 
perfaqesojne shoqerine dhe te veprojne per llogari te saj per 
te gjitha kompetencat qe u njeh Ligji dhe Statuti, me 
perjashtim te kompetencave qe kufizohen atyre personalisht 
dhe shprehimisht ne aktet e nxjera nga Asambleja dhe te 
publikuara ne regjistrin tregtar. Administratori/et  kane te 
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drejte dhe kompetence te autorizoje/ne punonjesit e 
shoqerise dhe/apo punonjes te paleve te treta, persona 
juridike apo fizike qe t'i perfaqesojne ata dhe shoqerine ne 
transaksione enonomike-financiare-juridike per te cilat nuk 
ka kufizim ne Statut, ne aktet e nxjerra nga Asambleja, apo 
kufizime te Legjislacionin Tregtar dhe atij 
Civil.Administratori Lili Stasa nuk ka asnje kompetence ne 
lidhje me kryerjen e veprimet financiare si terheqje, pagesa, 
urdher transferta ne arkat dhe/apo bankat e shoqerise pa 
autorizimin apo miratimin paraprak edhe te administratorit 
tjeter Z. Ramiz ISMAJLGECI. Per sa i perket kompetencave 
te tjera si drejtues teknik te cilat kane lidhje me mbarevajtjen 
normale te aktivitetit per te cilin eshte licensuar shoqeria, 
administratori Z. Lili Stasa ka te gjitha kompetencat e 
percaktuar ne statut, ashtu edhe ato te cilat nuk jane 
parashikuar shprehimisht por qe kerkohen nga legjislacionin 
per ruajtjen dhe sigurine fizike.
Ramiz Ismajlgeci12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2021 Deri: 31/10/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, vec e vec ose se bashku kane te drejte te 
perfaqesojne shoqerine dhe te veprojne per llogari te saj per 
te gjitha kompetencat qe u njeh Ligji dhe Statuti, me 
perjashtim te kompetencave qe kufizohen atyre personalisht 
dhe shprehimisht ne aktet e nxjera nga Asambleja dhe te 
publikuara ne regjistrin tregtar. Administratori/et  kane te 
drejte dhe kompetence te autorizoje/ne punonjesit e 
shoqerise dhe/apo punonjes te paleve te treta, persona 
juridike apo fizike qe t'i perfaqesojne ata dhe shoqerine ne 
transaksione enonomike-financiare-juridike per te cilat nuk 
ka kufizim ne Statut, ne aktet e nxjerra nga Asambleja, apo 
kufizime te Legjislacionin Tregtar dhe atij 
Civil.Administratori ka te drejte te kryej te gjitha veprimet 
financiare per llogari te shoqerise pa asnje kufizim prane 
bankave ku kjo shoqeri ka dhe do te kete llogari bankare. Ai 
ka te drejte te kryej veprimet e meposhtme, por pa u kufizuar 
vetem ne to, duke mos patur asnje kufizim ne shumat ne te 
cilat do te kryej veprimet, si derdhje ne llogarite e shoqerise, 
terheqje prej tyre, transferta te te gjitha llojeve dhe vlerave, 
kundrejt institucioneve shteterore dhe private, individeve, 
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personave fizike apo atyre juridik. Gjithashtu ai ka te drejte 
te aplikoje dhe te perfitoje te gjitha sherbimet on-line qe 
ofrojne aktualisht dhe ne te ardhmen bankat e nivelit te dyte 
dhe/apo institucione financiare jo bankare, si internet-
banking, karta debiti/krediti e.t.j., dhe/apo per sherbimet e 
tjera qe mund te ofrohen online ne te ardhmen te cilat 
lehtesojne punen per kryerjen e veprimeve financiare mes 
shoqerise bankave, klienteve, furnitoreve, institucioneve te 
tjera publike e private.
Lili Stasa14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2021 Deri: 
15. Ortakët RamizIsmajlgeci

15.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red Security
E-Mail: lilistasa@gmail.com  
Telefon: 0697854750  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-703417-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707856-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
25.05.2021 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA4F2A-C5E3-4CDE-8160-74B5D6B19D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA94967-7150-46D2-BB59-9AE820B848EE
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ortaku Ramiz Ismajlgeci ne favor te Lili Stasa .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lili Stasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramiz Ismajlgeci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709933-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.05.2021 per emerimin e Drejtuesit 
Teknik Lili Stasa dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682059162")          u be            ("0697854750")         
E-Mail ishte            ("ismailgeciramiz@gmail.com")          u be            
("lilistasa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lili Stasa")                      Nga data "27/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810835-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, nr.3739 rep., nr., 1797 kol., 
date 04.11.2021 ku eshte vendosur: -Shitja e 100% te kuotave nga ortaku Lili Stasa në 
favor të Ramiz Ismajlgeci. Depozitimi i vendimit datë 31.10.2021 ku eshte vendosur: -
Shitja e 100% te kuotave nga ortaku Lili Stasa në favor të Ramiz Ismajlgeci. Emerim i 
administratorit Ramiz Ismajlgeci. Percaktim i kompetencave te administratoreve Lili Stasa  
dhe Ramiz Ismajlgeci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramiz Ismajlgeci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lili Stasa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAEC625-C88E-47E6-8C04-C6C819F1474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAEC625-C88E-47E6-8C04-C6C819F1474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B387F5BE-509F-4B2F-9778-E4A0F3978873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB9D846-3C65-4626-B9C7-821D0273B9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB701F-D3A6-4CAB-86D2-C58AA139C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB701F-D3A6-4CAB-86D2-C58AA139C38F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramiz Ismajlgeci")                      Nga data 
"31/10/2021             Ne daten "31/10/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lili Stasa")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratorët do të veprojnë 
të dy së bashku ose veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817038-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2021 ku eshte vendosur: 
Percaktim i kopetenceve te administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lili Stasa")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorët do të veprojnë të dy së bashku ose veç e 
veç.")            u be              ("Administratori Lili Stasa nuk ka asnje kompetence ne lidhje 
me kryerjen e veprimet financiare si terheqje, pagesa, urdher transferta ne arkat 
dhe/apo bankat e shoqerise pa autorizimin apo miratimin paraprak edhe te 
administratorit tjeter Z. Ramiz ISMAJLGECI. Per sa i perket kompetencave te tjera si 
drejtues teknik te cilat kane lidhje me mbarevajtjen normale te aktivitetit per te cilin 
eshte licensuar shoqeria, administratori Z. Lili Stasa ka te gjitha kompetencat e 
percaktuar ne statut, ashtu edhe ato te cilat nuk jane parashikuar shprehimisht por qe 
kerkohen nga legjislacionin per ruajtjen dhe sigurine fizike.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramiz Ismajlgeci")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratorët do të veprojnë të dy së bashku ose veç e 
veç.")            u be              ("Administratori ka te drejte te kryej te gjitha veprimet 
financiare per llogari te shoqerise pa asnje kufizim prane bankave ku kjo shoqeri ka dhe 
do te kete llogari bankare. Ai ka te drejte te kryej veprimet e meposhtme, por pa u 
kufizuar vetem ne to, duke mos patur asnje kufizim ne shumat ne te cilat do te kryej 
veprimet, si derdhje ne llogarite e shoqerise, terheqje prej tyre, transferta te te gjitha 
llojeve dhe vlerave, kundrejt institucioneve shteterore dhe private, individeve, personave 
fizike apo atyre juridik. Gjithashtu ai ka te drejte te aplikoje dhe te perfitoje te gjitha 
sherbimet on-line qe ofrojne aktualisht dhe ne te ardhmen bankat e nivelit te dyte 
dhe/apo institucione financiare jo bankare, si internet-banking, karta debiti/krediti e.t.j., 
dhe/apo per sherbimet e tjera qe mund te ofrohen online ne te ardhmen te cilat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B0401-F124-4201-BA60-6D6EF2AD306C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E000F96-2A58-4A1E-89E1-6EAB0CD6F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E000F96-2A58-4A1E-89E1-6EAB0CD6F33C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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